


<b>Asia</b>	<p>AUTOMIES-vapaaehtoistoiminnan käynnistäminen Lapinjärvellä</p> <p>Automies-vapaaehtoiset tarjoavat autoretkiä ja seuraa, jotka pitävät iäkkään elämässä kiinni. Automies-viestintä innostaa vapaaehtoisten lisäksi myös läheisiä lähtemään iäkkäiden kanssa liikkeelle.</p> <p>Iäkkäiden parissa toimittaessa vapaaehtoisten enemmistö on usein naisia. Automies-toiminta on luonteeltaan sellaista, johon miehetkin osallistuvat mielellään. Toiminta sopii osaksi Perinnetalkoot -hanketta, jonka puitteissa voidaan luoda myös miehiä innostavaa yhteisöllistä tekemistä.</p> <p>Automies tarjoaa palveluaan Automies-toiminnan käynnistämiseen Lapinjärvellä. Toiminnan käynnistämiseen varataan 3 kuukautta ja Automies-toiminnan kuntakumppanina Lapinjärvi näkyy Automies-verkkosivuilla 12 kuukautta tarjouksen hyväksymisestä alkaen. Automies tarjoaa selkeän ohjeistuksen ja materiaalit Hiiop100.fi sivuston rekrytointikanavan käyttöön ja auttaa Automies-esittelytilaisuuden järjestämisessä Lapinjärvellä.</p> <p>Automies toiminnan käynnistämisestä ja viestinnästä vastaava Mobicon laskuttaa Lapinlahden kunnalta 1.170€ + alv. 24%.</p>
<b>Päätös</b>	<p>Päätän hankkia Perinnetalkoiden toiminnaksi Automies-vapaaehtoistoiminnan käynnistämiseen tarvittavat palvelut Mobiconilta hintaan 1.170€ + alv. 24%.</p>
<b>Päätöksen peruste</b>	
<b>Päätösvallan perusteet</b>	<p>Hallintosääntö 29 §</p>
<b>Kustannukset</b>	<p>Perinnetalkoot 1.170€ + alv. 24%.</p>
<b>Allekirjoitus</b>	<p>5.12.2018  Tiina Heikka Kunnanjohtaja Kommundirektör</p>
<b>Jakelu</b>	<p>Automies/Mobicon Mikaela Fabritius</p>

Valitusosoitus:

Oikaisuvaatimusoikeus:

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven kunnanhallitus  
Lapinjärventie 20A  
07800 Lapinjärvi

kunta@lapinjarvi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos tieto asiakirjasta on annettu sähköisellä viestillä, katsotaan asianosaisen saaneen tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa, pvm: \_\_\_\_\_

Tiedoksianto asianosaisille:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: \_\_\_\_\_

Sähköpostilla, pvm: 11.12.2019

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.